
04/06/2022 Page 1 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 21 0

7

ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DELL'E
NERGIA ELETTRICA

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110326 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.03.26.001

2022 23 0

7

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

115.000,00

0,00

12.010,50

12.010,50

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

102.989,50

0,00

12.010,50

10,44

100,00

12.010,50

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110116 12.010,506

6

0,00

0,00 115.000,00

134.198,12

0,00

0,00

0,00

0,00

134.198,12

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.16.001

2022 24 0

7

1102

I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA.

300.000,00

0,00

66.479,64

66.479,64

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

233.520,36

0,00

66.479,64

22,16

100,00

66.479,64

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110106 66.479,641

1

0,00

0,00 300.000,00

300.026,03

0,00

0,00

0,00

0,00

300.026,03

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.06.001

2022 24 1

7

1303

QUOTA I.M.U. CEDUTA PER ALIMENTARE IL  FON
DO SOLIDARIETA' COMUNALE 2013 (ART. 1 COM
MA 380 L. 228/2012)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110106 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.06.001

2022 24 2

7

1102

PROVENTI DA ACCERTAMENTI I.M.U.

45.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

45.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110106 0,00

0,00

0,00 45.000,00

91.010,75

0,00

0,00

0,00

0,00

91.010,75

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.06.002

2022 25 0

7

TASI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110176 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.76.001

2022 25 1

7

PROVENTI ACCERTAMENTO TASI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110176 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.76.002

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 2 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 26 0

7

I.C.I.

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110108 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.08.001

2022 27 0

7

PROVENTI DA ACCERTAMENTI I.C.I.

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110108 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.08.002

2022 29 0

7

COMPARTECIPAZIONE ALL'IRPEF

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110406 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.04.06.001

2022 33 0

7

1121

COMPARTECIPAZIONE IVA

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110405 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.04.05.001

2022 35 0

7

1173

COMPARTECIPAZIONE IRPEF 5 PER MILLE

500,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

130101 0,00

0,00

0,00 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.03.01.01.001

2022 48 0

7

ADDIZIONALI ERAR.TASSA R.S.U. DEVOLUTE AI 
COMUNI (L.549/95)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110151 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.51.001

2022 52 0

7

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - T
ARI

242.480,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

242.480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

110161 0,00

0,00

0,00 242.480,00

565.016,75

0,00

0,00

0,00

0,00

565.016,75

0,00

0,00

(+)

(-)

1.01.01.61.001

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 3 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 69 0

7

1303

FONDO SOLIDARIETA' - EX FONDO SPERIMENTA
LE DI RIEQUILIBRIO

468.270,52

0,00

6.995,38

6.995,38

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

461.275,14

0,00

6.995,38

1,49

100,00

6.995,38

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

130101 6.995,382

2

0,00

0,00 468.270,52

476.241,50

0,00

0,00

0,00

0,00

476.241,50

0,00

0,00

(+)

(-)

1.03.01.01.001

2022 69 1

7

1303

FONDO DI SOLIDARIETA' (ASSEGNAZIONE DA RE
INTEGRO RIDUZIONE ART. 2 COMMA 1 D.L. 15/10/
2013 N. 120)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

130101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

1.03.01.01.001

2022 70 0

7

FONDO DI SOLIDARIETA' PER SERVIZI SOCIALI

8.421,13

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

8.421,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

130101 0,00

0,00

0,00 8.421,13

8.421,13

0,00

0,00

0,00

0,00

8.421,13

0,00

0,00

(+)

(-)

1.03.01.01.001

2022 76 3

7

TRASFERIMENTI PER SVILUPPO INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 81 0

7

2102

ALTRI CONTRIBUTI STATALI CORRENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 81 1

7

2102

CONTRIBUTI STATALI NON FISCALIZZATI DA FED
ERALISMO MUNICIPALE

19.212,02

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

19.212,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 19.212,02

19.212,02

0,00

0,00

0,00

0,00

19.212,02

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 81 2

7

2102

CONTRIBUTO STATALE PER SOLIDARIETA' COM
UNALE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 4 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 81 3

7

2102

TRASFERIMENTO STATALE COMPENSATIVO IMU 
ART.3 D.L. 102/13

2.873,11

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

2.873,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 2.873,11

2.873,11

0,00

0,00

0,00

0,00

2.873,11

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 81 4

7

2102

TRASFERIMENTO STATALE COMPENSATIVO IMU 
ART.1 C.21 L. 208/2015

3.145,56

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

3.145,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 3.145,56

3.145,56

0,00

0,00

0,00

0,00

3.145,56

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 81 8

7

CONTRIBUTO STATALE PER UTENZE TA.RI. NON 
DOMESTICHE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 90 0

7

CONTRIBUTO MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULT
URALI PER AMM/TO MUTUO IMPIANTI SPORTIVI

4.447,09

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

4.447,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

0,00 4.447,09

4.447,09

0,00

0,00

0,00

0,00

4.447,09

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 97 0

7

TRASFERIMENTI STATALI PER COMUNI VULNER
ABILI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

65.408,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

65.408,62 65.408,62

65.408,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65.408,62

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.003

2022 98 0

7

TRASFERIMENTO STATALE PER SOSTEGNO ALL
E UTENZE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210101 0,00

0,00

20.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.003

2022 148 0

7

CONTRIBUTI REGIONALI PER AMMORTAMENTO 
MUTUO EX L.R. N.6/2005 ART. 49

3.614,81

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

3.614,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

210102 0,00

0,00

0,00 3.614,81

14.459,24

0,00

0,00

0,00

0,00

14.459,24

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.02.001

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 5 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 250 0

7

DIRITTI DI SEGRETERIA SU CONTRATTI (SOGGE
TTI A RIPARTO)

0,00

0,00

5.403,11

5.403,11

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.403,11

0,00

5.403,11

0,00

100,00

5.403,11

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

310002 5.403,111

1

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.01.02.01.032

2022 269 0

7

PROVENTI PER EPLETAMENTO CONCORSI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350099 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.99.99.999

2022 330 0

7

PROVENTI DAL SERV. DI RACCOLTA E DEPURAZ.
ACQUE DI RIFIUTO

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

310002 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.01.02.01.999

2022 398 0

7

PROVENTI DALLA CONCESSIONE DI RETI IDRICH
E E FOGNANTI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

310003 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.01.03.01.003

2022 420 1

7

INTERESSI ATTIVI (RETROCESSIONE MUTUI CAS
SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

330002 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.03.02.02.006

2022 420 2

7

INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

330003 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.03.03.03.001

2022 420 3

7

INTERESSI DERIVANTI DA RATEIZZAZIONE CORR
ISPETTIVO ALIENAZIO NE FABBRICATI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

330002 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.03.02.02.999

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 6 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 455 0

7

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

2.000,00

0,00

1.242,66

1.242,66

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

757,34

0,00

614,30

62,13

100,00

1.242,66

628,36

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350099 1.242,669

9

0,00

0,00 2.000,00

14.516,17

0,00

0,00

0,00

0,00

14.516,17

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.99.99.999

2022 460 0

7

3516

I.V.A. SERVIZI COMMERCIALI

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

100,00

0,00

2.000,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350002 2.000,001

0,00

0,00 2.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.02.02.002

2022 470 0

7

3516

ACCANTONAMENTI IN CONTO OO.PP. PER PAGA
MENTO INCENTIVI ART. 18 L.109/94 [RISORSE EX 
LETT.k) FONDO TRATTAM.ACCESSORIO]

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350002 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.02.03.000

2022 473 0

7

RIMBORSO DALL'A.T.O. QUOTE AMM/TO MUTUI S
ERV. IDRICO INTEGR.

16.875,80

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

16.875,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350002 0,00

0,00

0,00 16.875,80

47.741,40

0,00

0,00

0,00

0,00

47.741,40

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.02.03.002

2022 485 0

7

RIMBORSO SPESE DAL CONSORZIO COMPRENS
ORIALE R.S.U. DI ATRI PER COMANDO DIP. TORR
IERI.

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350002 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.02.03.002

2022 495 0

7

RIMBORSO SPESE DAL COMUNE DI ELICE PER S
EGRETERIA CONVENZIO- NATA

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350002 0,00

0,00

0,00 0,00

60.267,95

0,00

0,00

0,00

0,00

60.267,95

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.02.03.002

2022 496 0

7

3511

RIMBORSO SPESE DAL COMUNE DI ARSITA E PI
CCIANO PER CONVENZ. VV.UU.

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350002 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.02.01.001

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 7 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 510 0

7

RIMBORSO STATO PER RETROCESSIONE IVA SU
SERVIZI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

350002 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

3.05.02.02.002

2022 553 0

7

CONTRIBUTO STATALE PER CONSOLIDAMENTO 
CENTRO ABITATO CAPOLUOGO A RISCHIO IDRO
GEOLOGICO ( CAP 2775/2 SPESA)

0,00

0,00

1.839.056,85

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.839.056,85

1.839.056,85

100,00

0,00

1.839.056,85

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

420001 1.839.056,851

0,00

1.839.056,85 1.839.056,85

1.839.056,85

0,00

0,00

0,00

0,00

1.839.056,85

0,00

0,00

(+)

(-)

4.02.01.01.001

2022 660 0

7

ANTICIPAZIONE DI CASSA

473.208,67

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

710001 0,00

0,00

0,00 473.208,67

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

(+)

(-)

7.01.01.01.001

2022 670 0

7

RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL 
PERSONALE DIPEND.

53.000,00

0,00

10.793,81

10.793,81

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

42.206,19

0,00

4.472,96

20,37

100,00

10.793,81

6.320,85

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910002 10.793,813

15

0,00

0,00 53.000,00

53.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53.000,00

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.02.02.001

2022 676 0

7

RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE

80.000,00

0,00

19.482,18

19.482,18

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

60.517,82

0,00

8.886,04

24,35

100,00

19.482,18

10.596,14

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910002 19.482,181

10

0,00

0,00 80.000,00

80.599,36

0,00

0,00

0,00

0,00

80.599,36

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.02.01.001

2022 678 0

7

RITENUTE AL PERSONALE PER C/TERZI (Sindac.,
Cess.,Ricong.)

10.000,00

0,00

3.233,18

3.233,18

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

6.766,82

0,00

1.281,52

32,33

100,00

3.233,18

1.951,66

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910002 3.233,183

15

0,00

0,00 10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.02.99.999

2022 684 0

7

6201

RITENUTE IRPEF A NON DIPENDENTI

55.000,00

0,00

30.731,71

12.324,79

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

24.268,29

18.406,92

24.932,11

55,88

40,10

30.731,71

5.799,60

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910003 30.731,711

5

0,00

0,00 55.000,00

55.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.000,00

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.03.01.001

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 8 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 685 0

7

6201

RITENUTE PER ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

10.000,00

0,00

2.102,94

2.102,94

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

7.897,06

0,00

1.009,55

21,03

100,00

2.102,94

1.093,39

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910002 2.102,941

10

0,00

0,00 10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.02.01.001

2022 686 0

7

6201

RITENUTE PER ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

5.000,00

0,00

836,30

836,30

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

4.163,70

0,00

443,71

16,73

100,00

836,30

392,59

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910002 836,301

10

0,00

0,00 5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.02.01.001

2022 690 0

7

6201

RITEUTA IVA SPLIT PAYMENT

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

920005 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

9.02.05.01.001

2022 690 1

7

RITENUTA SPLIT PAYMENT

300.000,00

0,00

292.842,15

93.605,81

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

7.157,85

199.236,34

271.269,35

97,61

31,96

292.842,15

21.572,80

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910001 292.842,151

250

0,00

0,00 300.000,00

300.011,55

0,00

0,00

0,00

0,00

300.011,55

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.01.02.001

2022 706 0

7

RIMBORSO DI SOMME ANTICIPATE PER C/ DI EN
TI PUBBLICI.E PRIV.

200.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

920001 0,00

0,00

0,00 200.000,00

201.362,20

0,00

0,00

0,00

0,00

201.362,20

0,00

0,00

(+)

(-)

9.02.01.02.001

2022 720 0

7

RIMBORSO FONDI SERVIZIO ECONOMATO

1.032,91

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

1.032,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910099 0,00

0,00

0,00 1.032,91

1.032,91

0,00

0,00

0,00

0,00

1.032,91

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.99.03.001

2022 724 0

7

COSTITUZ. DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUAL
I E DI ASTA

2.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

920004 0,00

0,00

0,00 2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

(+)

(-)

9.02.04.01.001

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 9 of 9COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 725 0

7

DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CO
RRENTI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

473.208,67

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

920004 0,00

0,00

0,00 473.208,67

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

(+)

(-)

9.02.04.01.001

2022 726 0

7

REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'A
RT. 195 DEL TUEL

473.208,67

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910099 0,00

0,00

0,00 473.208,67

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.99.06.001

2022 727 0

7

ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A 
BUON FINE

500.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

910099 0,00

0,00

0,00 500.000,00

501.761,51

0,00

0,00

0,00

0,00

501.761,51

0,00

0,00

(+)

(-)

9.01.99.01.001

Totale

3.869.498,96 1.924.465,47

0,00

2.293.210,41 0,00

0,00

0,00

0,00

2.293.210,41 3.500.754,02

2.058.700,11

39,58

10,23

2.293.210,41

48.355,39

234.510,30

2.244.855,02

32

334

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6.232.527,21

85.408,62

0,00

6.317.935,83

5.793.964,43

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 1 of 3COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 1 1

BIL

Avanzo Amm.ne Vincolato

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

21.337,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

000001 0,00

0,00

21.337,46 21.337,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2022 1 2

BIL

Avanzo Amm.ne Finanziamento Investimenti

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2022 1 3

BIL

Avanzo Amm.ne Fondo Ammortamento

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2022 1 4

BIL

Avanzo Amm.ne Non Vincolato

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

000001 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2022 2 1

BIL

Fondo Pluriennale Vincolato - Parte Corrente

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

000101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2022 2 2

BIL

Fondo Pluriennale Vincolato - Parte Capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

1.145.963,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

000102 0,00

0,00

1.145.963,20 1.145.963,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2022 3 1

BIL

FONDO INIZIALE DI CASSA

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

000201 0,00

0,00

0,00 0,00

1.893.332,87

0,00

0,00

0,00

0,00

1.893.332,87

0,00

0,00

(+)

(-)

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "BIL" a centro resp "BIL"



04/06/2022 Page 2 of 3COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 81 6

BIL

TRASFERIMENTO FONDI STATALI PER FUNZIONI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 83 0

BIL

TRASFERIMENTO FONDI PER TRASPORTO SCOL
ASTICO

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 84 0

BIL

FONDI STATALI FINANZIAMENTO INTERVENTI EC
ONOMICO E SOCIALI ART 112 BIS C 1 D.L. 34/2020

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 85 0

BIL

TRASFERIMENTO FONDI STATALI SOSTEGNO AT
TIVITA' PRODUTTIVE

26.639,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

26.639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210101 0,00

0,00

0,00 26.639,00

53.278,22

0,00

0,00

0,00

0,00

53.278,22

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 86 0

BIL

TRASFERIMENTI STATALI PER PARCHI PUBBLICI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 87 0

BIL

TRASFERIEMNTO FONDI STATALI PER CENTRI E
STIVI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.001

2022 88 0

BIL

TRASFERIMENTO FONDI MINISTERO P.I. PER MA
GGIORI SPESE SCUOLE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210101 0,00

0,00

0,00 0,00

4.094,23

0,00

0,00

0,00

0,00

4.094,23

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.01.002

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "BIL" a centro resp "BIL"



04/06/2022 Page 3 of 3COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Entrata

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa Accertam. Iniz.

Accertam. Def.

Inesigibili

Prescritti

Insussistenti

Economie

Magg. Entrate

%
Dispon. Capitoli

Accertam. - Rev.

Accertam. - Risc.

Accertamenti

Reversali

Riscosso

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa

Cod. PDC

2022 153 0

BIL

TRASFERIMENTO FONDI REGIONALI PER EMERG
ENZA COVID-19

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

210102 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

2.01.01.02.001

Totale

26.639,00 1.167.300,66

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.193.939,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.950.705,32

0,00

0,00

1.950.705,32

1.193.939,66

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da anno "2022" a anno "2022" da centro resp "BIL" a centro resp "BIL"



04/06/2022 Page 1 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 25 0

7

IRAP SU INDENNITA' DI CUI ALLA LEGGE N.81
6/85

1.745,42

0,00

0,00

732,50

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

1.012,92

0,00

0,00

41,97

100,00

0,00

732,50

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0101102

732,501

5

0,00

0,00 1.745,42

1.745,42

0,00

0,00

0,00

0,00

1.745,42

0,00

0,00

(+)

(-) 732,50

732,50

0,00 131,36 601,14

5 100,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 30 0

7

COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI

7.500,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

7.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0101103

0,00

0,00

0,00 7.500,00

9.973,01

0,00

0,00

0,00

0,00

9.973,01

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.01.008 0,00

0,00

2022 40 0

7

1101

RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO E 
NON DI RUOLO SERVIZI GENERALI

29.904,87

0,00

0,00

7.993,60

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

21.911,27

0,00

0,00

26,73

100,00

0,00

7.993,60

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102101

7.993,602

5

0,00

0,00 29.904,87

36.375,59

0,00

0,00

0,00

0,00

36.375,59

0,00

0,00

(+)

(-) 7.993,60

7.993,60

0,00 2.783,22 5.210,38

5 100,00

1.01.01.01.002 0,00

0,00

2022 41 0

7

1101

FONDO RISORSE UMANE SERVIZI GENERALI

311,40

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

311,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102101

0,00

0,00

0,00 311,40

892,30

0,00

0,00

0,00

0,00

892,30

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.004 0,00

0,00

2022 50 0

7

CONTRIBUTI PREVIDENZ. ED ASSISTENZ. CA
RICO ENTE

8.547,31

0,00

0,00

2.259,48

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

6.287,83

0,00

0,00

26,43

100,00

0,00

2.259,48

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102101

2.259,481

4

0,00

0,00 8.547,31

9.378,68

0,00

0,00

0,00

0,00

9.378,68

0,00

0,00

(+)

(-) 2.259,48

2.259,48

0,00 260,95 1.998,53

4 100,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 55 0

7

IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE

2.568,38

0,00

0,00

806,96

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

1.761,42

0,00

0,00

31,42

100,00

0,00

806,96

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102102

806,961

4

0,00

0,00 2.568,38

2.773,58

0,00

0,00

0,00

0,00

2.773,58

0,00

0,00

(+)

(-) 806,96

806,96

0,00 93,20 713,76

4 100,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 56 0

7

1106

RIMBORSO COMUNE CAPOFILA PER SEGRET
ARIO COMUNALE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102109

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.09.01.01.001 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 2 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 60 0

7

QUOTE DI PENSIONI AD ONERE RIPARTITO C
ARICO COMUNE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.02.01.000 0,00

0,00

2022 76 0

7

QUOTA PROVENTI DIRITTI SEGRETERIA DOV
UTA AL SEGRETARIO COM.

500,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102101

0,00

0,00

0,00 500,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.000 0,00

0,00

2022 79 0

7

COMPENSO DOVUTO AL CONCESSIONARIO P
ER RISCOSSIONE I.C.I.

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0104103

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.03.000 0,00

0,00

2022 82 10

7

SPESE GENERALI UFFICI COMUNALI - PREST
AZIONE DI SERVIZI (HALLEY)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0108103

0,00

0,00

0,00 0,00

195,20

0,00

0,00

0,00

0,00

195,20

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.19.000 0,00

0,00

2022 83 1

7

UTILIZZO TRASFERIMENTI PER COMUNI VUL
NERABILI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

65.408,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0111103

0,00

0,00

65.408,62 65.408,62

65.408,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65.408,62

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.01.02.999 0,00

0,00

2022 83 2

7

UTILIZZO TRASFERIMENTI PER SOSTEGNO U
TENZE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0111103

0,00

0,00

20.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.01.02.999 0,00

0,00

2022 91 0

7

SPESE PER ESPLETAMENTO CONCORSI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0103103

0,00

0,00

0,00 0,00

3.172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.172,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.01.02.001 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 3 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 94 0

7

SPESE PER ACQUISTO DI CARTA, CANCELLE
RIA, ECC.PER UFFICI CO= MUNALI

2.000,00

0,00

0,00

460,50

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

1.528,07

11,43

11,43

23,60

97,58

0,00

460,50

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0111103

471,932

2

0,00

0,00 2.000,00

3.200,66

0,00

0,00

0,00

0,00

3.200,66

0,00

0,00

(+)

(-) 471,93

471,93

0,00 460,50 11,43

2 97,58

1.03.01.02.000 0,00

0,00

2022 94 1

7

1332

SPESE PER SMALTIMENTO TONER ESAUSTI.

500,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0111103

0,00

0,00

0,00 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.15.000 0,00

0,00

2022 106 0

7

COMPENSO PER IL SERVIZIO DI TESORERIA

6.100,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

6.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0103103

0,00

0,00

0,00 6.100,00

10.447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.447,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.17.002 0,00

0,00

2022 120 0

7

QUOTA PROV. DIRITTI SEGRET.DOVUTA ALL'
AGENZIA  AUTONOMA PER LA GESTIONE DEL
L' ALBO SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIA
LI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102104

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.01.01.000 0,00

0,00

2022 127 0

7

FINANZIAMENTO FONDO MOBILITA' SEGRETA
RI COM/LI -D.P.R.465/97

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0102104

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.01.01.000 0,00

0,00

2022 128 0

7

1623

INTERESSI PASSIVI PER ANTICIPAZIONE DI T
ESORERIA

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0103107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.04.05.000 0,00

0,00

2022 139 1

7

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZ
E TUTELA COMUNE E RI= SARCIMENTO DAN
NI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0111103

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.11.006 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 4 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 140 0

7

RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO SE
RVIZIO FINANZIARIO

37.910,10

0,00

0,00

19.776,81

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

18.133,29

0,00

0,00

52,17

100,00

0,00

19.776,81

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0103101

19.776,812

6

0,00

0,00 37.910,10

40.560,10

0,00

0,00

0,00

0,00

40.560,10

0,00

0,00

(+)

(-) 19.776,81

19.776,81

0,00 10.478,98 9.297,83

6 100,00

1.01.01.01.002 0,00

0,00

2022 141 0

7

FONDO RISORSE UMANE SERVIZIO FINANZIA
RIO

2.433,43

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

2.433,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0103101

0,00

0,00

0,00 2.433,43

5.166,86

0,00

0,00

0,00

0,00

5.166,86

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.004 0,00

0,00

2022 142 0

7

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZI
ALI CARICO ENTE

11.300,96

0,00

0,00

5.364,68

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

5.936,28

0,00

0,00

47,47

100,00

0,00

5.364,68

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0103101

5.364,684

20

0,00

0,00 11.300,96

13.283,90

0,00

0,00

0,00

0,00

13.283,90

0,00

0,00

(+)

(-) 5.364,68

5.364,68

0,00 1.036,34 4.328,34

20 100,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 143 0

7

IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE

3.429,20

0,00

0,00

1.687,26

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

1.741,94

0,00

0,00

49,20

100,00

0,00

1.687,26

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0103102

1.687,261

5

0,00

0,00 3.429,20

3.566,43

0,00

0,00

0,00

0,00

3.566,43

0,00

0,00

(+)

(-) 1.687,26

1.687,26

0,00 320,22 1.367,04

5 100,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 150 0

7

RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO UF
FICIO TECNICO

36.666,83

0,00

0,00

12.513,69

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

24.153,14

0,00

0,00

34,13

100,00

0,00

12.513,69

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0106101

12.513,691

5

0,00

0,00 36.666,83

40.679,09

0,00

0,00

0,00

0,00

40.679,09

0,00

0,00

(+)

(-) 12.513,69

12.513,69

0,00 7.507,11 5.006,58

5 100,00

1.01.01.01.002 0,00

0,00

2022 150 1

7

RETRIBUZIONE AL PERSONALE A TEMPO DE
TERMINATO UFFICIO TECNICO

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0106101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.002 0,00

0,00

2022 151 0

7

FONDO RISORSE UMANE UFFICIO TECNICO

2.748,21

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

2.748,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0106101

0,00

0,00

0,00 2.748,21

5.185,02

0,00

0,00

0,00

0,00

5.185,02

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.004 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 5 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 160 0

7

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZI
ALI A CARICO ENTE

10.799,72

0,00

0,00

3.245,49

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

7.554,23

0,00

0,00

30,05

100,00

0,00

3.245,49

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0106101

3.245,492

10

0,00

0,00 10.799,72

10.799,72

0,00

0,00

0,00

0,00

10.799,72

0,00

0,00

(+)

(-) 3.245,49

3.245,49

0,00 648,51 2.596,98

10 100,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 160 1

7

CONTRIBUTI PREVID. ED ASSIST. A CARICO 
COMUNE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0106101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 165 0

7

IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE

3.350,28

0,00

0,00

2.133,22

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

1.217,06

0,00

0,00

63,67

100,00

0,00

2.133,22

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0106102

2.133,224

8

0,00

0,00 3.350,28

3.350,28

0,00

0,00

0,00

0,00

3.350,28

0,00

0,00

(+)

(-) 2.133,22

2.133,22

0,00 725,07 1.408,15

8 100,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 165 1

7

IRAP SU RETRIBUZIONE AL PERSONALE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0106102

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 220 0

7

RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO AN
AGRAFE E STATO CIVILE

56.315,22

0,00

0,00

22.453,97

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

33.861,25

0,00

0,00

39,87

100,00

0,00

22.453,97

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0107101

22.453,971

5

0,00

0,00 56.315,22

58.715,22

0,00

0,00

0,00

0,00

58.715,22

0,00

0,00

(+)

(-) 22.453,97

22.453,97

0,00 13.397,03 9.056,94

5 100,00

1.01.01.01.002 0,00

0,00

2022 221 0

7

FONDO RISORSE UMANE ANGRAFE E STATO 
CIVILE

3.590,19

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

3.590,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0107101

0,00

0,00

0,00 3.590,19

5.937,55

0,00

0,00

0,00

0,00

5.937,55

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.004 0,00

0,00

2022 226 0

7

CONTRIBUTI PREVIDENZ. ED ASSISTENZ. CA
RICO COMUNE

16.414,08

0,00

0,00

5.940,06

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

10.474,02

0,00

0,00

36,19

100,00

0,00

5.940,06

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0107101

5.940,062

10

0,00

0,00 16.414,08

16.414,08

0,00

0,00

0,00

0,00

16.414,08

0,00

0,00

(+)

(-) 5.940,06

5.940,06

0,00 1.184,96 4.755,10

10 100,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 6 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 230 0

7

IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE

5.091,96

0,00

0,00

1.908,58

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

3.183,38

0,00

0,00

37,48

100,00

0,00

1.908,58

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0107102

1.908,581

5

0,00

0,00 5.091,96

5.091,96

0,00

0,00

0,00

0,00

5.091,96

0,00

0,00

(+)

(-) 1.908,58

1.908,58

0,00 383,16 1.525,42

5 100,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 356 0

7

IMPOSTE E TASSE A CARICO DEL COMUNE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0104102

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.02.01.02.001 0,00

0,00

2022 400 0

7

SPESE PER ACCERTAMENTO TRIBUTI COM.LI

5.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0104103

0,00

0,00

0,00 5.000,00

14.108,50

0,00

0,00

0,00

0,00

14.108,50

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.03.999 0,00

0,00

2022 401 0

7

1569

QUOTA I.M.U. CEDUTA PER ALIMENTRE IL FO
NDO SOLIDARIETA' COMUNALE (ART. 1 - COM
MA 380 L. 228/2012)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0104104

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.01.01.000 0,00

0,00

2022 500 0

7

RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO VI
GILANZA

51.829,64

0,00

0,00

20.679,98

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

31.149,66

0,00

0,00

39,90

100,00

0,00

20.679,98

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0301101

20.679,981

5

0,00

0,00 51.829,64

54.579,64

0,00

0,00

0,00

0,00

54.579,64

0,00

0,00

(+)

(-) 20.679,98

20.679,98

0,00 12.376,38 8.303,60

5 100,00

1.01.01.01.002 0,00

0,00

2022 501 0

7

FONDO RISORSE UMANE SERVIZIO VIGILANZ
A

2.150,44

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

2.150,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0301101

0,00

0,00

0,00 2.150,44

2.201,66

0,00

0,00

0,00

0,00

2.201,66

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.004 0,00

0,00

2022 502 0

7

1101

RIMBORSO AL COMUNE DI BISENTI NDENNIT
A' DI RESPONSABILITA'

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0301101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.000 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 7 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 508 0

7

CONTRIBUTI PREVIDENZ. ED ASSISTENZ. CA
RICO COMUNE

14.790,54

0,00

0,00

5.504,27

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

9.286,27

0,00

0,00

37,21

100,00

0,00

5.504,27

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0301101

5.504,272

10

0,00

0,00 14.790,54

15.628,48

0,00

0,00

0,00

0,00

15.628,48

0,00

0,00

(+)

(-) 5.504,27

5.504,27

0,00 1.104,26 4.400,01

10 100,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 510 0

7

IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE

4.588,31

0,00

0,00

1.757,79

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

2.830,52

0,00

0,00

38,31

100,00

0,00

1.757,79

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0301102

1.757,791

5

0,00

0,00 4.588,31

4.859,28

0,00

0,00

0,00

0,00

4.859,28

0,00

0,00

(+)

(-) 1.757,79

1.757,79

0,00 347,56 1.410,23

5 100,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 702 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0402107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.004 0,00

0,00

2022 744 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI

531,69

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

531,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0402107

0,00

0,00

0,00 531,69

531,69

0,00

0,00

0,00

0,00

531,69

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.003 0,00

0,00

2022 820 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0406107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

2022 1050 1

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0502107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.003 0,00

0,00

2022 1096 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0802107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 8 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 1140 0

7

IRAP SU INDENNITA' DI CUI ALLA LEGGE N.81
6/95

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0801102

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 1434 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1209107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

2022 1480 0

7

CONCORSO NELLE SPESE CONSORTILI "ENT
E D'AMBITO PESCARESE"

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0904104

0,00

0,00

0,00 0,00

27.158,73

0,00

0,00

0,00

0,00

27.158,73

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.01.02.000 0,00

0,00

2022 1538 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0904107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.003 0,00

0,00

2022 1550 0

7

RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO SE
RVIZIO N.U.

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0903101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.000 0,00

0,00

2022 1560 0

7

CONTRIBUTI PREVIDENZ. ED ASSISTENZIALI 
CARICO COMUNE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0903101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.02.01.000 0,00

0,00

2022 1574 7

7

UTILIZZO TRASFERIMENTI PER MINORI INTR
OITI TARI PER UTENZE NON DOMESTICHE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0903104

0,00

0,00

0,00 0,00

12.665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.665,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.02.01.999 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 9 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 1580 0

7

COMPENSO DOVUTO AL CONCESSIONARIO P
ER RISCOSS. TASSA R.S.U.

5.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0104103

0,00

0,00

0,00 5.000,00

27.836,40

0,00

0,00

0,00

0,00

27.836,40

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.03.999 0,00

0,00

2022 1585 0

7

QUOTA ASSOCIATIVA CONSORZIO COMPREN
SORIALE SMALTIMENTO R.S.U

30.043,49

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

30.043,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0903104

0,00

0,00

0,00 30.043,49

33.583,30

0,00

0,00

0,00

0,00

33.583,30

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.01.02.000 0,00

0,00

2022 1592 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0903107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

2022 1740 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI ED ALTRI ONERI PER MU
TUI E DEBITI CONSOLID (MUTUI CASSA DD.P
P.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0905107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

2022 1796 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

839,66

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

839,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0601107

0,00

0,00

0,00 839,66

839,66

0,00

0,00

0,00

0,00

839,66

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.003 0,00

0,00

2022 1796 1

7

1612

INTERESSI PASSIVI ED ALTRI ONERI PER MU
TUI E DEBITI CONSOLI= DATI (ISTITUTO PER I
L CREDITO SPORTIVO)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0601107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

2022 1970 0

7

RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO SE
RV. VIABILITA'

21.181,04

0,00

0,00

8.601,24

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

12.579,80

0,00

0,00

40,61

100,00

0,00

8.601,24

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1005101

8.601,241

5

0,00

0,00 21.181,04

21.181,04

0,00

0,00

0,00

0,00

21.181,04

0,00

0,00

(+)

(-) 8.601,24

8.601,24

0,00 5.154,52 3.446,72

5 100,00

1.01.01.01.002 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 10 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 1971 0

7

FONDO RISORSE UMANE VIABILITA'

850,01

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

850,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1005101

0,00

0,00

0,00 850,01

3.093,89

0,00

0,00

0,00

0,00

3.093,89

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.004 0,00

0,00

2022 1980 0

7

CONTRIBUTI PREVIDENZ. ED ASSISTENZIALI 
CARICO COMUNE

6.036,51

0,00

0,00

2.290,50

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

3.746,01

0,00

0,00

37,94

100,00

0,00

2.290,50

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1005101

2.290,502

10

0,00

0,00 6.036,51

6.731,51

0,00

0,00

0,00

0,00

6.731,51

0,00

0,00

(+)

(-) 2.290,50

2.290,50

0,00 458,50 1.832,00

10 100,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 1985 0

7

IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE

1.872,64

0,00

0,00

731,10

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

1.141,54

0,00

0,00

39,04

100,00

0,00

731,10

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1005102

731,101

5

0,00

0,00 1.872,64

2.359,64

0,00

0,00

0,00

0,00

2.359,64

0,00

0,00

(+)

(-) 731,10

731,10

0,00 145,16 585,94

5 100,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 2026 0

7

1601

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

13.022,71

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

13.022,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1005107

0,00

0,00

0,00 13.022,71

13.022,71

0,00

0,00

0,00

0,00

13.022,71

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.004 0,00

0,00

2022 2030 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1005107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

2022 2228 0

7

1602

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E DEBITI CON
SOLIDATI (MUTUI CAS= SA DD.PP.)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

1401107

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.07.05.04.000 0,00

0,00

2022 2446 1

7

1111

ONERI RIFLESSI FONDO EX ART. 113 D.LGS. 
N. 50/2016 - (INCENTIVI RUP ECC..)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0110101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.02.01.000 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 11 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 2446 2

7

1701

IRAP FONDO EX ART. 113 D.LGS. N. 50/2016 - (
INCENTIVI RUP ECC..)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0110102

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 2447 1

7

STRAORDINARIO PERSONALE PER CONSULT
AZIONE ELETTORALE: REFERENDUM

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0107101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.01.01.003 0,00

0,00

2022 2448 1

7

1111

ONERI RIFLESSI A CARICO ENTE SU TRATTA
MENTO ACCESSORIO PERSONALE (RISORSE
VARIABILI)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0110101

0,00

0,00

0,00 0,00

1.092,69

0,00

0,00

0,00

0,00

1.092,69

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.02.01.000 0,00

0,00

2022 2448 2

7

1701

IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO AL PE
RSONALE (RISORSE VARIABILI)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0110102

0,00

0,00

0,00 0,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 2448 3

7

ONERI RIFLESSI SU STRAOEDINARIO PERSO
NALE PER CONSULTAZIONE ELETTORALE: R
EFERENDUM

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0107101

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 2448 4

7

IRAP SU STRAORDINARIO AL PERSONALE PE
R CONSULTAZIONE ELETTORALE: REFEREN
DUM

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0107102

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 2449 2

7

ONERI RIFLESSI CARICO ENTE SU TRATTAM.
ACCESSORIO PERSONALE

2.546,50

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

2.546,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0110101

0,00

0,00

0,00 2.546,50

6.022,93

0,00

0,00

0,00

0,00

6.022,93

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.01.02.01.000 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 12 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 2449 3

7

IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO AL PE
RSONALE

789,97

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

789,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0110102

0,00

0,00

0,00 789,97

1.741,10

0,00

0,00

0,00

0,00

1.741,10

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.02.01.01.001 0,00

0,00

2022 2475 0

7

SGRAVI E RIMBORSO DI IMPOSTE, TASSE ED
ALTRE ENTRATE COM/LI

1.500,00

0,00

0,00

894,50

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

605,50

0,00

0,00

59,63

100,00

0,00

894,50

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

0104109

894,505

5

0,00

0,00 1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

(+)

(-) 894,50

894,50

0,00 248,00 646,50

5 100,00

1.09.02.01.001 0,00

0,00

2022 2480 0

7

FONDO DI RISERVA

10.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

2001110

0,00

0,00

0,00 10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.10.01.01.001 0,00

0,00

2022 2480 1

7

FONDO DI RISERVA DI CASSA

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

2001110

0,00

0,00

0,00 0,00

12.134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.134,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.10.01.01.001 0,00

0,00

2022 2485 0

7

FONDO  CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

45.131,42

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

45.131,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

2002110

0,00

0,00

0,00 45.131,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.10.01.03.001 0,00

0,00

2022 2486 0

7

FONDO GARANZIA PAGAMENTO DEBITI COM
MERCIALI

23.280,74

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

23.280,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

2003110

0,00

0,00

0,00 23.280,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.10.01.99.999 0,00

0,00

2022 2487 0

7

FONDO ACCANTONAMENTO MINORI ENTRAT
E

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

2003110

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.10.01.99.999 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 13 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 2922 1

7

3302

ESTINZIONE MUTUI PER FINANZIAM. OO.PP. -
QUOTA CAPITALE (MUTUI CASSA DD.PP.)

30.178,30

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

30.178,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

5002403

0,00

0,00

0,00 30.178,30

30.178,30

0,00

0,00

0,00

0,00

30.178,30

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4.03.01.04.003 0,00

0,00

2022 2922 3

7

3311

ESTINZIONE MUTUI PER FINANZIAMENTO OO
.PP. - QUOTA CAPITALE (MUTUI ISTITUTO CR
EDITO SPORTIVO)

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

5002403

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4.03.01.04.000 0,00

0,00

2022 2930 0

7

RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

473.208,67

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

6001501

0,00

0,00

0,00 473.208,67

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

5.01.01.01.001 0,00

0,00

2022 2940 0

7

VERSAM.RITENUTE PREVIDENZ. ED ASSISTE
NZ. EFFETT.AL PERSONALE

53.000,00

0,00

0,00

10.793,81

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

42.206,19

0,00

0,00

20,37

100,00

0,00

10.793,81

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

10.793,813

15

0,00

0,00 53.000,00

53.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53.000,00

0,00

0,00

(+)

(-) 10.793,81

10.793,81

0,00 2.447,20 8.346,61

15 100,00

7.01.02.02.001 0,00

0,00

2022 2946 0

7

VERSAMENTO RITENUTE IRPEF EFFETT. AL 
PERSONALE DIPENDENTE

80.000,00

0,00

0,00

19.482,18

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

60.517,82

0,00

0,00

24,35

100,00

0,00

19.482,18

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

19.482,182

14

0,00

0,00 80.000,00

80.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

0,00

(+)

(-) 19.482,18

19.482,18

0,00 5.080,34 14.401,84

14 100,00

7.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 2948 0

7

VERSAM.RITENUTE EFFETT. AL PERSONALE 
PER C/TERZI

10.000,00

0,00

0,00

3.233,18

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

6.766,82

0,00

0,00

32,33

100,00

0,00

3.233,18

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

3.233,183

15

0,00

0,00 10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

(+)

(-) 3.233,18

3.233,18

0,00 1.310,90 1.922,28

15 100,00

7.01.02.99.999 0,00

0,00

2022 2960 0

7

VERSAMENTO RITENUTE IRPEF FATTE A NO
N DIPENDENTI

55.000,00

0,00

0,00

10.574,60

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

44.425,40

0,00

0,00

19,23

100,00

0,00

10.574,60

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

10.574,603

3

0,00

0,00 55.000,00

55.819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.819,00

0,00

0,00

(+)

(-) 10.574,60

10.574,60

0,00 0,00 10.574,60

3 100,00

7.01.03.01.001 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 14 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 2965 0

7

VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE IRP
EF

10.000,00

0,00

0,00

2.102,94

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

7.897,06

0,00

0,00

21,03

100,00

0,00

2.102,94

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

2.102,941

10

0,00

0,00 10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

(+)

(-) 2.102,94

2.102,94

0,00 367,11 1.735,83

10 100,00

7.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 2966 0

7

VERSAMENTO ADDIZIONALE COMUNALE IRP
EF

5.000,00

0,00

0,00

836,30

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

4.163,70

0,00

0,00

16,73

100,00

0,00

836,30

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

836,301

10

0,00

0,00 5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

(+)

(-) 836,30

836,30

0,00 107,99 728,31

10 100,00

7.01.02.01.001 0,00

0,00

2022 2970 0

7

4201

VERSAMENTO RITENUTE IVA SPLIT PAYMEN
T

300.000,00

0,00

0,00

91.338,61

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

208.661,39

0,00

0,00

30,45

100,00

0,00

91.338,61

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901702

91.338,615

5

0,00

0,00 300.000,00

300.011,55

0,00

0,00

0,00

0,00

300.011,55

0,00

0,00

(+)

(-) 91.338,61

91.338,61

0,00 15.214,24 76.124,37

5 100,00

7.02.05.01.001 0,00

0,00

2022 2979 0

7

SERVIZI PER CONTO DI TERZI

200.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901702

0,00

0,00

0,00 200.000,00

210.194,84

0,00

0,00

0,00

0,00

210.194,84

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

7.02.01.02.001 0,00

0,00

2022 2980 0

7

ANTICIPAZ. DI FONDI PER IL SERVIZIO ECON
OMATO

1.032,91

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

1.032,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

0,00

0,00

0,00 1.032,91

1.032,91

0,00

0,00

0,00

0,00

1.032,91

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

7.01.99.03.001 0,00

0,00

2022 2984 0

7

SPESE CONTRATT. E D'ASTA CARICO TERZI 
E RIMB.ECCED.DEPOSITI

2.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901702

0,00

0,00

0,00 2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

7.02.04.02.001 0,00

0,00

2022 2985 0

7

UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'
ART. 195 DEL TUEL

473.208,67

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

0,00

0,00

0,00 473.208,67

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

7.01.99.06.001 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 15 of 15COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 2986 0

7

DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGR
O INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 19
5 DEL TUEL

473.208,67

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

0,00

0,00

0,00 473.208,67

473.208,67

0,00

0,00

0,00

0,00

473.208,67

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

7.01.99.06.002 0,00

0,00

2022 2987 0

7

SPESE NON ANDATE A BUON FINE

500.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901701

0,00

0,00

0,00 500.000,00

500.161,51

0,00

0,00

0,00

0,00

500.161,51

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

7.01.99.01.001 0,00

0,00

2022 2998 0

7

VERSAMENTO ALLA REGIONE INTERESSI MA
TURATI SU C/C VINCOLATI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SERVIZIO FINANZIARIA/PERSONALE

9901702

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

7.02.01.02.001 0,00

0,00

Totale

3.156.550,09 85.408,62

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

266.109,23 2.975.849,48

11,43

8,21

100,00

0,00

266.097,80

266.097,80

11,43

56

211

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3.229.469,62

85.408,62

0,00

3.314.878,24

3.241.958,71

83.772,77

211

182.336,46

266.109,23

266.109,23

0,00

100,00

0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "7" a centro resp "7"



04/06/2022 Page 1 of 2COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 1 1

BIL

ECCEDENZA ACCERTAMENTI DA REIMPUTAZ
IONE CAPITALE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0111205

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2.05.01.99.999 0,00

0,00

2022 82 13

BIL

SPESE PER ARCHIVIO DIGITALE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0101103

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.01.02.999 0,00

0,00

2022 112 0

BIL

SPESE PER NUCLEO DI VALUTAZIONE

2.000,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0102103

0,00

0,00

0,00 2.000,00

4.560,40

0,00

0,00

0,00

0,00

4.560,40

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.01.02.999 0,00

0,00

2022 119 2

BIL

SPESE PER ARREDI UFFICI COMUNALI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0103103

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.01.02.005 0,00

0,00

2022 791 0

BIL

SPESA TRASPORTO SCOLASTICO FINANZIAT
O DA FONDI STATALI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0406110

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.10.99.99.999 0,00

0,00

2022 1574 5

BIL

SPESE PER MINORI INTROITI TA.RI.

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0903104

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.01.02.003 0,00

0,00

2022 2003 0

BIL

SPESE PER ACQUISTO BENI STRUMENTALI

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0901103

0,00

0,00

0,00 0,00

369,28

0,00

0,00

0,00

0,00

369,28

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.01.02.999 0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "BIL" a centro resp "BIL"



04/06/2022 Page 2 of 2COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

(Esercizio2022)

Bilancio disponibilità Spesa per Capitolo

Anno Capitolo/Art.

Cod. Bilancio

Centro Resp.

Descrizione

SIOPE

Previsione Variazioni Assestato Prev. Cassa

%

Dispon. Capitoli

di cui fondo di cui fondo di cui fondo Variazioni (+)

Variazioni (-)

Assest. Cassa
Dispon. Impegni

Impegni-Mandati

Impegni-Pagato

Impegni

Liquidazioni

Mandati

Pagato

Perenti

Prescritti

Insussistenti

Economie

Impegni Prenotati

Pre-Impegni

Impegni Iniziali

Impegni Definitivi

Pre-Liquidazioni

Cod. PDC Fatt. Coll.

Eco. Indispon.

2022 2007 0

BIL

LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA PIAZZA 
XX SETTEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

0902103

0,00

0,00

0,00 0,00

5.624,20

0,00

0,00

0,00

0,00

5.624,20

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.03.02.09.008 0,00

0,00

2022 2229 0

BIL

UTILIZZO FONDI STATALI  PER SOSTEGNO A
TTIVITA' PRODUTTIVE

26.639,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

26.639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

1402104

0,00

0,00

0,00 26.639,00

54.795,22

0,00

0,00

0,00

0,00

54.795,22

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.04.03.99.999 0,00

0,00

2022 2230 0

BIL

UTILIZZO FONDI STATLI  PER ATTIVITA' PROD
UTTIVE

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BILANCIO

1402110

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(+)

(-) 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1.10.99.99.999 0,00

0,00

Totale

28.639,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 28.639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

65.349,10

0,00

0,00

65.349,10

28.639,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limiti di Stampa: da esercizio "2022" a esercizio "2022" da centro resp "BIL" a centro resp "BIL"


